
规格

4/5包/箱

5包/箱

5/8包/箱

5包/箱

克重

80g

70g
A4

A4

A3

A3

规格 包/箱张/包

500

500

500

500

此信息从2020年4月份生效，技术指标符合国际标准容差。

高厚度、高挺度，不易卡纸和卷曲，保障打印顺畅无忧

环保白度，色泽柔和，更适合需大量阅读和审阅的文档打印
良好的不透明度，胜任双面打印要求

全木浆中性纸张，不易发黄变脆，满足重要文档长期保存需要

－

－

－

－

生产工艺

环保

先进文化纸机精密生产，全程质量监控及严格质检标准

采用德国进口全自动分切包装设备，确保精准裁切尺寸稳定

采用无元素氯漂白木浆

－

－

－

由亚太森博（广东）纸业有限公司生产

特点

备注：500 张/包

检测方法

ISO 536

ISO 534

ISO 2471

ISO 8791-2

检测项目 技术标准单位

克重 80g70g

尺寸
规格

g/m2

µm

%

ml/min

定量

厚度

不透明度

表面粗糙度

70

97

93

270

80

107

95

270

A4 A3A4 A3

以碳酸钙为填料来提高纸张的平滑度和不透明度并减少木材纤维的

使用。

复印纸

派部落 复印纸

派部落 复印纸

派部落 复印纸

选用优质原材料，使用全木浆制作，产自于先进的纸机和全

自动的复印纸裁切设备，赋予和保留复印纸产品优秀的纸张特性， 适用于

高速大批量复印和打印的办公需求，使您的复印和打印工作更加高效轻松！

概述

地址: 中国广东省江门市新会区双水镇瑞丰工业园第一号  

邮编: 529153

电话: 0750 650 3150 传真: 0750 650 3166

网址: www.paperone.com.cn

亚太森博(广东)纸业有限公司


